FM・PPPミーティング及び取組事例発表を行いました！

標記の件について，アドバイザーとして特定非営利活動法人 日本 PFI・PPP 協会

業務部長 寺沢弘樹氏をお招きし，以下のとおり開催いたしました。

 FM・PPP ミーティングでは，各課，各担当者が所管している施設における改善，改

修，活用及び統廃合の検討や，所管する事業，サービス及び施設での公民連携の可能

性について，議論をしました。

取組事例発表では，これまでに実施した市有地売却，学校プールの集約化及びあす

なろの里でのトライアル・サウンディングなどの成果を，各担当者から発表し全庁的

に周知することで，公共施設マネジメント及び公民連携の取組を全庁的に広げていく

ことを目的として実施いたしました。

日    時：2020 年 7 月 21 日（火）

FM・PPP ミーティング 10：00～12：00

取組事例発表      13：30～15：30

場    所：議会棟 2 階大会議室

アドバイザー：特定非営利活動法人 日本 PFI・PPP 協会 業務部長 寺沢弘樹 様

撮影の様子 リニューアルした里カフェ